1

[新聞稿]

匯賢旗下大都會東方廣場啟動「重慶的驕傲」主題活動

田亮揭幕「世界級超大型禮袋藝術裝置」 展

匯賢產業信託 (香港交易所股份代號：87001) 旗下物業重慶大都會東方廣場於 1997 年在重慶

開業，為當地首個大型綜合性購物商場。當年，適逢重慶成為中國四大直轄市之一；而大都會

東方廣場的所在地、中國西部第一條商業步行街 – 解放碑中心購物廣場亦於同年面世。為紀念

這連串重要的十八周年，重慶大都會東方廣場於早前推出「重慶的驕傲」系列活動，短短 2週

已吸引超過 10萬人透過微信點讚支持，反應熱烈。

在剛過去的父親節週日，大都會東方廣場舉行「重慶的驕傲」活動啟動儀式，並邀請身兼重慶

之子、跳水王子及超級星爸三重身份的田亮現身為頭炮獻禮「世界級超大型禮袋藝術裝置」展

揭幕。

於儀式當天正式亮相的「巨型禮袋」高達 7米，上載有由四川美術學院的四位重慶知名畫家共

同繪畫的巨幅畫作《重慶十八驕》，畫面上描繪了十八個最具重慶特色的事物，包括解放碑、

重慶火鍋、重慶大劇院、科技館、輕軌及長江大橋等。

這個「巨型禮袋」將於重慶大都會東方廣場的外廣場展出兩個月，成為解放碑商圈的最新焦

點。而大都會東方廣場並準備為這個「世界級超大型禮袋藝術裝置」申請健力士世界紀錄。

– 完 –

二零一五年六月二十二日

2

圖片說明：

(圖 1)  矗立於重慶大都會東方廣場外廣場的「巨型禮袋」高達 7 米，上載有由四川美術學院的

四位重慶知名畫家共同繪畫的巨幅畫作《重慶十八驕》。大都會東方廣場並準備為這個

「世界級超大型禮袋藝術裝置」申請健力士世界紀錄。

(圖2)  揭幕儀式後，大都會東方廣場總經理安平先生向田亮送贈《重慶十八驕》畫作紀念品。

3

(圖3) 田亮近距離欣賞「巨型禮袋」室內迷你版上的《重慶十八驕》畫作，並從中指出大都會

東方廣場的圖像。